

Kokoontuminen kevään kolmanteen palaveriin 19. 04. 1975 tapahtui poikkeuksellisesti Oy Taloaines AB:n tiloissa ("Affen versta") Helsingissä.

Kokouksen alussa käsiteltiin tavan mukaan ilmoitusasioita. Todettiin, että LASKUVARJOMM -kilpailujen kassakirstun pohja on vielä näkyvässä. SIL on ollut pakoitettu tiukan rahatilanteen vuoksi kiristämään rahakukkaron nyörit tiukalle. Ainakaan tämän hetken näkyvillä Liitto ei pysty rahallisesti tukemaan RW-MM:in lähtijöitä. Kisabudjetti on n. 10 000 mk. Rahaa aiotaan hankkia joukkueenjohtaja "Kustu" Ylisen mukaan tarrojen ja paitojen myynnillä, avustuksina erilaisilta säätiöiltä, sekä lahjoituksilta. Kerhoille on jaettu maksulomakkeita, joilla hyppyrheilua kannattavat voivat lahjoittaa sopivan summan (5 mk — 5 000 mk) RW-MM-tilille. Erilaisia MM-paitoja pyritään saamaan myyntiin helluntaihin mennessä. LuKT vetoaa varjokansan myötämielisyyteen raha-asian saattamiseksi ojenukseen.

Puheenjohtaja kertoi FINNAIRin pienentäneen matkalippukiintiötään. Näyttää siltä, että lippuja ei saata riittää muihin, kuin virallisiin kilpailuihin (RW-MM... ). Porto Roz saattaa jäädä tänä vuonna vain haaveeksi.

Ljk:n LASKUVARJOPAKKAAMO Utissa on siviilivarjojen osalta suljettu syyskuun loppuun saakka. Ilmailuhallitus on kuitenkin suhtautunut ymmärryksellä tilanteeseen ja on jossain määrin myöntänyt jatkoajoja varjojen käytölle ennen seuraavaa tarkastusta.

SIL:lla on virheelliset hyppytalastot vuodelta 1974. SIL:n saamien tietojen mukaan Suomessa olisi hypätty vain 8000 ja risat urheiluhyppyä. Todellinen luku on yli 10 000. Virhe johtuu kerhojen puutteellisista tai saapumatta jääneistä toimintailmoituksista. Seuraavat kerhot ovat laiminlyöneet ilmoituksen laskuvarjotoiminnasta: Lahden Laskuvarjokerho, Satakunnan Laskuvarjourheilijat, Mikkelin Ilmailuyhdistys, Kuopion Ilmailuyhdistys ja Tampereen Laskuvarjokerho. LuKT korostaa toimintailmoituksen tärkeyttä: Avustuksia myönnettäessä esitetyt hyppyluvut ovat tärkeä arvosteluperusta avustuksen määrää ja tarpeellisuutta harkittaessa.

Laskuvarjomiesten ikioma julkaisu "Exit" on parhaillaan

työn alla. Päätoimittajan tehtäviä hoitelee "Eetu" Hakanen. Lehti ilmestyy n. 5 kertaa vuodessa. Vuosikerran hinnaksi on suunniteltu n. 20 mk. Lehden avustajina voivat toimia kaikki tasavallan parasutistit. Lisäksi pyritään saamaan eri alojen erikoismiehiä vakituksiksi toimittajiksi. Lehtiprojektin käyntiinsaattamiseksi Hakanen toivoo saavansa kaikilta kerhoilta jäsenluettelot nykyisistä, kuin myös entisistä jäsenistä.

LuKT keskusteli 13. 04. 1975 Helsingin Sanomissa olleesta SLK:n yöhypyistä kertovasta kirjoituksesta. Kirjoitusta pidettiin epäasiallisena. Vastaisuuden varalle LuKT kehoittaa hypääjiä harkitsemaan tarkkaan, mitä sanoo haastattelutilanteessa. Hyppäämiseen perheytymätön reporterit saattaa ymmärtää kuulemansa keskustelun aivan väärin. Myöskin suositellaan aina kun se on mahdollista, lukemaan kirjoitus ennen sen julkaisemista.

SM-75:n aikaisemmin suunniteltua ilmoittautumismaksua on muutettu. Uusi summa on 25 mk/hyppääjä/laji. Kilpailun säännöt tulevat noudattelemaan FAI:n Sporting Codea ja RW-MM -sääntöjä siinä määrin, kuin se kotimaiset olosuhteet huomioiden on mahdollista. Mainitut julkaisut ilmestynevät kevään kuluessa julkisuuteen.

RW-MM:ssa vaaditaan kultakin osallistuvalla joukkueelta oman kansallisen ilmailuliiton antama todistus kaikkien kusakin kilpailulajissa vaadittavien suoritusten aikaisemmas-ta suorituksesta. Tämä "sertifikaatti" tullaan kirjoittamaan SM:ssa esitettyjen näyttöjen perusteella (mikäli näyttöjä tulee). Mikäli säänjumalatar Esteri jarruttaa kilpailuja siinä määrin, ettei esim. "sekvenssissä" saada kuutta kierrosta läpi, pyritään hankkimaan puuttuvien suoritusten näytöt muuna aikana, SM-kilpailujen tuomaritoimintaa vastaavissa olosuhteissa.

SE-säännöt ovat valmistuneet. Säännöt noudattelevat pääpiirtein Sporting Coden ennätysääntöjä, joskin jonkin verran teknillisiä muutoksia on tehty paikallisten soveltamisvaikeuksien johdosta. Kerhojakuun SE-säännöt tullevat kevään aikana tai alkukesästä.

Tuomarikoulutuksen aikaansaaminen on parhaillaan työn alla. Julkistamisajankohta ei vielä ole tiedossa asian keskenäisyydestä johtuen.